
ZARZĄDZENIE NR 252/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie : ustalenia wysokości czynszu za oddanie w najem pomieszczenia  użytkowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2  pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 
XXIII/136/2008 Rady Gminy Walim z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie  zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Walim i nabywania 
nieruchomości do gminnego zasobu zarządzam, co następuje :

§ 1.   Ustalam wysokość czynszu  miesięcznego w  kwocie   250,00 zł,-  +  23% podatek 
VAT, za  najem pomieszczenia użytkowego o pow. 4,0 m2 położonego w Walimiu, 
przy ul. Bocznej nr 9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: CBD8E95C-1C56-4081-8B78-3B80947A573F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomieszczenie użytkowe usytuowane w Walimiu przy ul. Bocznej nr 9  przeznaczone
jest na punkt kasowy.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

1.Referat Organizacyjny

2.Referat Infrastruktury Technicznej

Id: CBD8E95C-1C56-4081-8B78-3B80947A573F. Podpisany Strona 1




